第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

一宮町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　年度一宮町海岸環境保護活動補助金交付申請書
　　年度において一宮町海岸環境保護活動を実施したいので一宮町海岸環境保護活動補助金　　　　　　　　円を交付されるよう一宮町補助金等交付規則第３条の規定により次の関係書類を添えて申請します。
関係書類
１　一宮町海岸環境保護活動実施計画書（第２号様式）
２　一宮町海岸環境保護活動収支予算書（第３号様式）
３　その他参考資料
第２号様式（第７条関係）
一宮町海岸環境保護活動実施計画書
１　団体の概要
(1)　設立年月日
(2)　設立の目的
(3)　事業概要
(4)　会員の構成及び役員の氏名
２　本年度の事業計画
	事業・行事の名称
	実施期日
	実施場所
	内　容（実施方法や参加人員）

第３号様式（第７条関係）
一宮町海岸環境保護活動収支予算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科　　目
	前年度予算額
	今年度予算額
	積　算　内　訳

	本補助金
会費
参加費
寄付金
その他

	　　　計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科　目
	前年度予算額
	今年度予算額
	積算内訳
	補助金対象額

	消耗品費
材料費
その他
具体的に

	　　　計